
REAL PREMIUM, s.r.o. Tř. Maršála Malinovského 1393, 686 01 Uherské Hradiště, Tel.: 739 056 906, E-mail: info@realpremium.cz, web:
www.realpremium.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 0713

Pronájem, obchodní prostory, Uh. Hradiště - centrum
Nádražní, Uherské Hradiště

Neuvedeno
za měsíc
dohodou

Vyřizuje
Roman Vyklický
Tel.: 739 056 906
GSM: +420 739 056 906
E-mail:
info@realpremium.cz

Plocha kanceláří: 90 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Obchodní
Umístění objektu: centrum obce Doprava: vlak; dálnice; silnice;

MHD; autobus
Komunikace: asfaltová Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Telekomunikace: Telefon; Internet
Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu obchodní prostory v centru města Uherského Hradiště, ulice
Nádražní.

Prostory mají celkovou výměru 90 m2 a jsou situované v přízemí budovy, který se nachází ve velmi frekventované ulici,
která spojuje vlakové nádraží vč. zastávky MHD s centrem města.

Interiér je aktuálně v původním stavu a je připraven k rekonstrukci, přímo na míru, k využití novému nájemci.

Rekonstrukce může zahrnovat i zvětšení předních prosklených ploch, které mohou sloužit jako prezentační výloha do
frekventované ulice.

Měsíční nájemné bude stanoveno dle požadavků nájemce na rozsah rekonstrukce interiéru a podle způsobu využití
prostorů nájemcem.


